docemur quid faciamus
utrumque bonum est si licet:
Si uero non licet: melis est
orare quod legere. Nam cum ora
mus cum deo loquimur. Cum
legimus deum nobiscum loq-
tur. Soror carissima si uis
cum deo spiritu eius spiritu ora & spiritu le-
te. Valde nobis est necessaria
lectio diuina. Nam per lec-
tionem discimus quod facere
quod cauere: quo tendere de-
beamus. Vnde dominus. Luce-
na pedibus meis uerbum tu-
um: & lumine semitis meis.
Per lectionem sensus & intel-
lectus augentur. Lectio nos
ad orationem instruit & ad ope-
rationem: lectio nos informat
ad actionem & contemplationem ui-
tae: iuste domini in psalmo. Et uir-
qui in lege domini meditabitur
die ac nocte. Lectio &
oratio sunt arma: quibus dia-
bolus expugnatur: hec sunt in-
strumenta quibus eterna bea-
titudo acquiritur. Per ora-
tionem & lectionem uitia de-
struuntur: & uirtutes in anima nra

trium. Ancilla dei spiritu deo
rare: & legere. Vnde legi-
tur in psalmo. Tunc non contumelie
dar corporis pexero in oblatione ma-
datis tuis. Igis dilecta mihi
soror in christo sis iste oratione
frequenter preuerata: in medi-
tatione scripturarum & in lege
dei esto assidua hinc studi-
um in diuinis legibus usus
legendi sit tibi frequens lec-
tio: sit tibi quotidiana le-
gis meditatio lectio dimit
errorum uite subtrae oiem
auanitate mundi plectio
nem sacerdotis & intellectus cre-
scunt. Ico. n. docet quid facias:
defat quid caueas: ostendit
quo tendas multum proficiens
cum legis tamquam si facis ea
qui legis. Soror uenerabilis
adaperiat deus cor tuum
in lege sua & in preceptis
tuis. De optione. Ser. li.

 Eremias prophetavit.
 Leueus corda nostra cum manibus ad deum
Qui orat & laborat: cor
leuat ad deum maius: Qui

uero orat & non laborat
cor leuat ad deum & non
manus. Qui autē laborat
& non orat: manus leuat
ad deum & nō cor. Iḡt so-
ror carissima necesse est
nobis: cor in oratione ad
deum leuare: & manus cū
operatione a deū extēde-
re. Quare? Ne de negligē
tia mandatorū reprehenda-
mur: dū salutē q̄rimus ob-
tinere sola oratiōe: aut so-
la operatione. Vnde pau-
apostolus. Qui non labo-
rat non māducet. Ancilla
christi debet semper ora-
re legere & operari: ne for-
te spiritus fornicatiōis de-
cipiat occiosam mētem:
Delectatio carnis p̄ labo-
rem uincitur. Soror cha-
rissima: diuide tibi spaciū
diei i tres partes: & in pri-
ma ora: in secunda lege: &
i tertia parte labora. Rex
salomō per ocium semet
ipsum inuoluit in multis

fornicatiōibus: & per cu-
piditatem fornicationis a-
dorauit ydola. Soror ue-
nerabilis: hec tria sūt tibi
necessaria ualde. f.oratio:
lectio: & operatio. Ora-
tione mundamur: lectio-
ne instruimur: operatio-
ne beatificamr. Sicut dicit
spiritus sanctus in psalmo
Labores manuum tuarū
quia manducabis: beatus
es & bene tibi erit. Si ali-
quando a lectione cessa-
ueris: operari debes: ut nū
quam sis ociosa: quia oci-
um inimicum est anime.
Dyabolus cito decipit eū
quem ociosum inuenit: